
  Городская общественная организация "Федерация футбола города Вологды"
  Протокол матча   ОЛК-2014-2015 / Группа B

  Дата и время проведения   20 июня 2025 11:20   Место проведения   Стадион ФОКОТ спортивного
комплекса "ВологдаАрена"

  Дружба 2014/15   Ровесник 2015-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Гущинский Матвей
Зырин Роман
Комаров Евгений
Корегин Артемий
Кустов Артем
Нахметов Эльдар
Олешов Михаил
Смелов Андрей
Соколов Степан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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